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部分项目设备现场照片

南通振华重工荷兰船东SBM FPSO项目

上海振华重工启东海洋工程抢险打捞船项目

大连中远12000吨半潜打捞工程船项目

上海振华重工JSD6000深水起重船项目
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招商局江苏_1600T自升自航式风电安装平台

中船海工101大连庄河海上风电安装项目泰州永创船舶工程79900吨散货船项目

福建马尾造船DN14500-1/2油轮项目

上海打捞局1艘DDSV船设备项目

上海洋马发动机船项目
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序号 年份 项目名称
金额

（万元）
页码

1 2019 上海振华重工启东海洋工程JSD6000深水起重船项目 332.42 1

2 2019 湖北武昌船舶重工集团有限公司项目 209.00 5

3 2018 上海打捞局1艘DDSV船设备项目 170.00 8

4 2019 上海振华重工启东海洋工程抢险打捞船项目 118.80 11

5 2009 天津中交博迈20000吨自航式半潜船项目 100.00 13

6 2020 辽宁大连中远海运重工12000吨打捞船N978项目 77.97 14

7 2014 阿联酋船东1艘DSV船配套项目 76.00 17

8 2024 江苏扬子船厂海南中汇新3艘64000吨散货船项目 71.40 19

9 2022 江苏招商局金风海洋1600吨风电安装船项目 55.18 21

10 2021 江苏新大洋造船厂2艘散货船配套项目 53.16 24

11 2024 泰州众航船舶2艘79900吨散货船项目 52.00 26

12 2022 广州广船国际碧海新能源1艘1600吨风电安装平台项目 50.24 28

13 2020 福建马尾造船DN14500-1/2油轮项目 40.80 30

14 2013 安徽芜湖新联船厂2*64MPSV项目 34.00 32

15 2020 江苏常州翌途液压工程技术船用配套工程项目 33.05 33

16 2013 天津中交博迈科津泰轮厂修场地项目 31.00 36
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序号 年份 项目名称
金额

（万元）
页码

17 2022 江苏常州翌途液压工程技术船用配套升23平台项目 28.00 37

18 2022 江苏泰州永创船舶工程79900吨散货船项目 27.00 38

19 2023 海南中汇海运仪征扬子船厂64000-2船项目 27.00 40

20 2020 安徽芜湖造船厂1艘49900吨散货船（W1942）配套项目 27.45 42

21 2024 阿联酋CCC Gage Seat ZEEE项目 27.25 44

22 2023 上海浦东中交第三航务工程局自贸区临港新片区

PDC1-0401单元K14-01地块项目
26.10 46

23 2021 江苏南通象屿1艘79900吨散货配套XY053船项目 23.00 48

24 2021 海南中汇海运1艘22500吨散货配套YZCB22500-1船项目 22.10 50

25 2024 上海洋马发动机镇江船厂1艘85米海工船项目 21.05 52

26 2024 浙江皓友-13800吨不锈钢化学品船项目 20.29 53

27 2018 江苏扬州市江都永坚液压油海水冷却器配套项目 17.60 55

28 2024 江苏南通丹华海洋工程装备40M Utility Support

Vessel项目
13.81 57

29 2022 上海洋马发动机中交四航局项目 12.35 58

30 2016 江苏扬子鑫福造船MGO油冷却项目 19.99 59

31 2011 台湾马祖连江航业换热器项目 11.93 60

32 2024 翌途液压工程技术配套供货三用工作船项目 8.47 61

33 2013 阿联酋船用项目 6.26 62
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1.上海振华重工启东海洋工程JSD6000深水起重船项目 合同编号：HTHP1907040JT
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2.湖北武昌船舶重工集团有限公司项目 合同编号：HTHP1912062JT
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3.上海打捞局1艘DDSV船设备项目 合同编号：HTHP1806041JT
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4.上海振华重工启东海洋工程抢险打捞船项目 合同编号：HTHP1907037JT
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5.天津中交博迈20000吨自航式半潜船项目 合同编号：HTTJ0904008
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6.辽宁大连中远海运重工12000吨打捞船N978项目 合同编号：HTHP2009036JT
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7.阿联酋船东1艘DSV船配套项目 合同编号：HTSH1410024JT
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8.江苏扬子船厂海南中汇新3艘64000吨散货船项目 合同编号：HTHP2407044
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9.江苏招商局金风海洋1600吨风电安装船项目 合同编号：HTHP2207046
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10.江苏新大洋造船厂2艘散货船配套项目 合同编号：HTHP2105035GF
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11.泰州众航船舶2艘79900吨散货船项目 合同编号：HTHP2412093

http://www.accessen.cn


上海艾克森股份有限公司
Shanghai Accessen Co. , Ltd

上海市嘉定区谢春路1458号 www.accessen.cn27

http://www.accessen.cn


上海艾克森股份有限公司
Shanghai Accessen Co. , Ltd

上海市嘉定区谢春路1458号 www.accessen.cn28

12.广州广船国际碧海新能源1艘1600吨风电安装平台项目 合同编号：HTHP2211072
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13.福建马尾造船DN14500-1/2油轮项目 合同编号：HTHP2003004JT
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14.安徽芜湖新联船厂2*64MPSV项目 合同编号：HTSH1303001JT
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15.江苏常州翌途液压工程技术船用配套工程项目 合同编号：HTWX2010044GF
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16.天津中交博迈科津泰轮厂修场地项目 合同编号：HTTJ1305003JT
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17.江苏常州翌途液压工程技术船用配套升23平台项目 合同编号：HTWX2207041
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18.江苏泰州永创船舶工程79900吨散货船项目 合同编号：HTHP2202014
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19.海南中汇海运仪征扬子船厂64000-2船项目 合同编号：HTHP2306043
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20.安徽芜湖造船厂1艘49900吨散货船（W1942）配套项目 合同编号：HTHP2007029JT
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21.阿联酋CCC Gage Seat ZEEE项目 合同编号：HTWMPJ2409017
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22.上海浦东中交第三航务工程局自贸区临港新片区PDC1-0401单元K14-01地块项目

合同编号：HTHP2308060
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23.江苏南通象屿1艘79900吨散货配套XY053船项目 合同编号：HTHP2105042GF

2.
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24.海南中汇海运1艘22500吨散货配套YZCB22500-1船项目 合同编号：HTHP2108066GF
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25.上海洋马发动机镇江船厂1艘85米海工船项目 合同编号：HTHP2401004
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26.浙江皓友-13800吨不锈钢化学品船项目 合同编号：HTHP2411074
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27.江苏扬州市江都永坚液压油海水冷却器配套项目 合同编号：HTHP1802007JT
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28.江苏南通丹华海洋工程装备40M Utility Support Vessel项目 合同编号：HTHP2408054
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29.上海洋马发动机中交四航局项目 合同编号：HTHP2202011
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30.江苏扬子鑫福造船MGO油冷却项目 合同编号：HTHF1611033

http://www.accessen.cn


上海艾克森股份有限公司
Shanghai Accessen Co. , Ltd

上海市嘉定区谢春路1458号 www.accessen.cn60

31.台湾马祖连江航业有限公司项目 合同编号：HTWM1104011
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32.翌途液压工程技术配套供货三用工作船项目 合同编号：HTHP2410064
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33.阿联酋船用项目 合同编号：HTWM1305006JT
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	10.江苏新大洋造船厂2艘散货船配套项目   合同编号：HTHP2105035GF
	11.泰州众航船舶2艘79900吨散货船项目   合同编号：HTHP2412093
	12.广州广船国际碧海新能源1艘1600吨风电安装平台项目   合同编号：HTHP2211072
	13.福建马尾造船DN14500-1/2油轮项目   合同编号：HTHP2003004JT
	14.安徽芜湖新联船厂2*64MPSV项目   合同编号：HTSH1303001JT
	15.江苏常州翌途液压工程技术船用配套工程项目   合同编号：HTWX2010044GF
	16.天津中交博迈科津泰轮厂修场地项目   合同编号：HTTJ1305003JT
	17.江苏常州翌途液压工程技术船用配套升23平台项目   合同编号：HTWX2207041
	18.江苏泰州永创船舶工程79900吨散货船项目   合同编号：HTHP2202014
	19.海南中汇海运仪征扬子船厂64000-2船项目   合同编号：HTHP2306043
	20.安徽芜湖造船厂1艘49900吨散货船（W1942）配套项目   合同编号：HTHP200702
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	23.江苏南通象屿1艘79900吨散货配套XY053船项目   合同编号：HTHP2105042GF
	24.海南中汇海运1艘22500吨散货配套YZCB22500-1船项目   合同编号：HTHP210
	25.上海洋马发动机镇江船厂1艘85米海工船项目   合同编号：HTHP2401004
	26.浙江皓友-13800吨不锈钢化学品船项目   合同编号：HTHP2411074
	27.江苏扬州市江都永坚液压油海水冷却器配套项目   合同编号：HTHP1802007JT
	28.江苏南通丹华海洋工程装备40M Utility Support Vessel项目   合同编号
	29.上海洋马发动机中交四航局项目   合同编号：HTHP2202011
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